

**Plast Team A/S
Central Business Registration No
19719685**

Annual report 2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.05.2015

Chairman of the General Meeting

Name: Bente Kjær Jensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	9
Consolidated income statement for 2014	16
Consolidated balance sheet at 31.12.2014	17
Consolidated statement of changes in equity for 2014	19
Consolidated cash flow statement for 2014	20
Notes to consolidated financial statements	21
Parent income statement for 2014	27
Parent balance sheet at 31.12.2014	28
Parent statement of changes in equity for 2014	30
Notes to parent financial statements	31

Entity details

Company

Plast Team A/S
Skodsborgvej 315
2850 Nærum

Central Business Registration No: 19719685

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2014 - 31.12.2014

Phone: +4545560220

Fax: +4545560230

Internet: www.plast-team.com

E-mail: plast@plast.com

Board of Directors

Jens Heimburger, chairman

Jacob Andersen, deputy chairman

Henrik Bernt Sanders

Mads Krage

Executive Board

Henrik Juhl Hansen, CEO

Company auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 Copenhagen C

Management commentary

	2014	2013	2012	2011	2010
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial high-lights					
Key figures					
Revenue	290,605	289,413	299,351	327,312	371,587
Gross profit/loss	56,318	54,329	55,539	52,911	49,896
EBITDA	18,625	15,233	18,401	10,704	918
Operating profit/loss	11,274	9,333	8,826	29,082	(6,524)
Net financials	(7,694)	(6,109)	(5,449)	14,787	(8,025)
Profit/loss for the year	2,733	2,818	2,192	33,601	(10,025)
Total assets	175,672	186,387	224,301	238,918	256,114
Investments in property, plant and equipment	7,977	3,956	11,343	21,663	12,520
Equity	55,763	55,753	55,680	54,178	38,053
Cash flows from (used in) operating activities	10,954	(1,428)	34,934	19,269	(23,646)
Cash flows from (used in) investing activities	(8,008)	7,311	(4,263)	(6,023)	1,782
Cash flows from (used in) financing activities	(59)	18,973	(217)	(10,331)	23,892
Ratios					
Gross margin (%)	19.4	18.8	18.6	16.2	13.4
Net margin (%)	0.9	1.0	0.7	10.3	(2.7)
Return on equity (%)	4.9	5.1	4.0	72.9	(26.3)
Equity ratio (%)	31.7	29.9	24.8	22.7	14.9

Management commentary

Primary activities

The Group's activity is production and marketing of household plastic products. The Group's products are primarily sold in the Nordic Countries and the rest of Europe.

Development in activities and finances

In the financial year 2014, the Group realized revenues of DKK 290,605k compared to DKK 289,413k prior year.

In 2014 the Group implemented a product harmonization initiative including product harmonization, color, packing material and coli optimization, which will allow the Group to continue improving profitability and increasing efficiencies in the years ahead.

The Group improved gross profit by DKK 3,392k and realized an EBITDA of DKK 18,625k. The profit after tax of DKK 2,733k is considered satisfactory.

In June 2014, in connection with restructuring of funding facilities in a related company, Plast Team converted a part of a subordinated loan to share capital and now holds 16.7% of this related company.

In November 2014, the Eastern High Court awarded Plast Team compensation in a case against previous owners. The court determined that the previous owners of Plast Team had breached agreed non-competition clauses and acted disloyally and in violence of the Danish Marketing Act. The compensation is included in the result for the year and was paid in December 2014.

Capital resources

The capital resources are adequate to support the activity plan for the Group.

Particular risks

Business risks

The Group's primary operating risk relates to the market prices of granular plastics which have great impact on the Group's earnings capacity. The Group monitors this development closely in order to act to significant changes in cost.

Financial exposure

Due to its operations, investments and financing, the Group is exposed to changes in exchange rates and interest level. The parent company controls the financial risks of the Group centrally and coordinates the Group's cash management, including management of investments and funding and use of hedging instruments. The Group pursues a financial policy operating with a low risk profile to the effect that exchange rate, interest rate and credit risks arise only based on commercial circumstances.

Management commentary

Intellectual capital resources

Plast Team is characterized by a dynamic knowledge environment which places great demands on the Group when it comes to collecting and disseminating information. Moreover, the individual employee's personal knowledge plays an important part.

Statement of social responsibility

Plast Team focuses on performing and enhancing its efforts relating to the Group's corporate ethical, social and environmental responsibility.

It is management's assessment that the efforts within employees and working conditions, environmental issues and food security have been successful.

Employees and working environment

By way of their knowhow, network and competences, the Plast Team employees are a significant competitive factor to the Group. Job satisfaction is therefore of great importance to the Group.

The Group has an open and clear staff policy accommodating diversity and development. More-over, employees are offered benefits in order to improve their mental, physical and social welfare. The Group also focuses continuously on improving working conditions and environment in the Group with a view to retain motivated employees and create a positive work environment.

Environmental issues

Plast Team is aware of the general societal focus on optimizing environmental conditions and the company is working continuously to reduce the environmental impacts of the Group's operation.

Plast Team continuously verify that suppliers and factories are in compliance with environmental requirements.

Suppliers

Plast Team cooperates with its suppliers on compliance with safety measures and focus on optimizing environmental conditions, including reduction of CO2 emissions. All factories are subject to agreements which allow Plast Team to perform audit at any time.

Food safety

To ensure that the Group's products meet EU requirements for food safety, Plast Team maintain a continuous test program for its products.

Management commentary

Statement on the underrepresented gender

At the end of December 2014, the gender balance of the Group showed 55% women and 45% men. The management team consisted of 33% women. Currently, there are no women on the Board of Directors.

It is the long-term objective of the Group to maintain an equal balance between the genders, and continue to develop women to senior management positions.

Outlook

Management expects the Group to show a profit for 2015 based on continued focus on profitable business, launch of new products, customer gains and benefit capture from previously implemented initiatives.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Revenue	1	290,605	289,413
Cost of sales		<u>(234,287)</u>	<u>(235,084)</u>
Gross profit/loss		56,318	54,329
Staff costs	2	(24,034)	(24,038)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(7,351)	(5,900)
Other operating expenses		<u>(13,659)</u>	<u>(15,058)</u>
Operating profit/loss		11,274	9,333
Other financial income	4	2,102	12,521
Other financial expenses	5	<u>(9,796)</u>	<u>(18,630)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		3,580	3,224
Tax on profit/loss from ordinary activities	6	<u>(847)</u>	<u>(406)</u>
Profit/loss for the year		<u>2,733</u>	<u>2,818</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>2,733</u>	<u>2,818</u>
		<u>2,733</u>	<u>2,818</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Acquired licences		1,499	2,469
Intangible assets	7	1,499	2,469
Plant and machinery		34,159	36,678
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,555	1,750
Leasehold improvements		59	0
Property, plant and equipment in progress		4,424	1,780
Property, plant and equipment	8	40,197	40,208
Receivables from group enterprises		3,641	3,641
Investments in associates		15,000	0
Receivables from associates		15,300	30,300
Deposits		676	637
Deferred tax	12	4,473	5,861
Fixed asset investments	9	39,090	40,439
Fixed assets		80,786	83,116
Raw materials and consumables		2,431	1,712
Manufactured goods and goods for resale		27,196	28,894
Inventories		29,627	30,606
Trade receivables		46,359	57,444
Receivables from group enterprises		6,059	3,794
Other short-term receivables		11,049	8,938
Income tax receivable		612	798
Prepayments	13	980	1,490
Receivables		65,059	72,464
Cash		200	201
Current assets		94,886	103,271
Assets		175,672	186,387

Consolidated balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Contributed capital		2,500	2,500
Revaluation reserve		21,031	21,991
Retained earnings		<u>32,232</u>	<u>31,262</u>
Equity		<u>55,763</u>	<u>55,753</u>
Provisions for deferred tax	12	<u>2,953</u>	<u>3,583</u>
Provisions		<u>2,953</u>	<u>3,583</u>
Bank loans		1,607	0
Other credit institutions		5,833	5,833
Other payables		<u>4,202</u>	<u>5,922</u>
Non-current liabilities other than provisions	14	<u>11,642</u>	<u>11,755</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	14	8,250	7,589
Bank loans		33,797	34,922
Trade payables		54,064	62,810
Debt to group enterprises		706	790
Income tax payable		64	409
Other payables		<u>8,433</u>	<u>8,776</u>
Current liabilities other than provisions		<u>105,314</u>	<u>115,296</u>
Liabilities other than provisions		<u>116,956</u>	<u>127,051</u>
Equity and liabilities		<u><u>175,672</u></u>	<u><u>186,387</u></u>
Subsidiaries	10		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Mortgages and securities	17		
Consolidation	18		

Consolidated statement of changes in equity for 2014

	Contributed capital DKK'000	Revaluation reserve DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2,500	21,991	31,262	55,753
Exchange rate adjustments	0	(960)	(653)	(1,613)
Other adjustments	0	0	(1,110)	(1,110)
Profit/loss for the year	0	0	2,733	2,733
Equity end of year	2,500	21,031	32,232	55,763

Consolidated cash flow statement for 2014

	<u>Notes</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>
Operating profit/loss		11,274	9,333
Amortisation, depreciation and impairment losses		7,351	5,900
Working capital changes	15	<u>(1,862)</u>	<u>(10,622)</u>
Cash flow from ordinary operating activities		16,763	4,611
Financial income received		516	1,647
Financial income paid		(6,077)	(8,405)
Income taxes refunded/(paid)		<u>(248)</u>	<u>719</u>
Cash flows from operating activities		<u>10,954</u>	<u>(1,428)</u>
Acquisition etc of intangible assets		(39)	(2,490)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(7,978)	(8,060)
Sale of property, plant and equipment		286	17,880
Acquisition of fixed asset investments		<u>(277)</u>	<u>(19)</u>
Cash flows from investing activities		<u>(8,008)</u>	<u>7,311</u>
Loans raised		2,007	22,273
Instalments on loans etc		<u>(2,066)</u>	<u>(3,300)</u>
Cash flows from financing activities		<u>(59)</u>	<u>18,973</u>
Increase/decrease in cash and cash equivalents		2,887	24,856
Cash and cash equivalents beginning of year		(34,721)	(58,760)
Currency translation adjustments of cash and cash equivalents		<u>(1,763)</u>	<u>(817)</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>(33,597)</u>	<u>(34,721)</u>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		200	201
Short-term debt to banks		<u>(33,797)</u>	<u>(34,922)</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>(33,597)</u>	<u>(34,721)</u>

Notes to consolidated financial statements

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
1. Revenue		
Denmark	55,402	57,822
Other countries	235,203	231,591
	290,605	289,413
	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	22,014	22,068
Pension costs	927	861
Other social security costs	2,411	2,915
Staff costs classified as assets	(1,318)	(1,806)
	24,034	24,038
Average number of employees	86	87
	Remune- ration of manage- ment 2014 DKK'000	Remune- ration of manage- ment 2013 DKK'000
Total amount for management categories	2,554	2,435
	2,554	2,435
	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	1,009	619
Depreciation of property, plant and equipment	6,462	7,870
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(120)	(2,589)
	7,351	5,900

Notes to consolidated financial statements

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
4. Other financial income		
Exchange rate adjustments	1,586	10,874
Other financial income	516	1,647
	2,102	12,521
	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
5. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	3,112	9,854
Other financial expenses	6,684	8,776
	9,796	18,630
	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
6. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	(1,075)
Change in deferred tax for the year	863	1,481
Adjustment concerning previous years	(16)	0
	847	406
		Acquired
		licences
		DKK'000
7. Intangible assets		
Cost beginning of year		5,193
Additions		39
Cost end of year		5,232
Amortisation and impairment losses beginning of year		(2,724)
Amortisation for the year		(1,009)
Amortisation and impairment losses end of year		(3,733)
Carrying amount end of year		1,499

Notes to consolidated financial statements

	Plant and machinery DKK'000	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
8. Property, plant and equipment				
Cost beginning of year	115,896	11,064	0	1,780
Exchange rate adjustments	(4,311)	(265)	0	0
Transfer to and from other items	4,426	0	0	(4,426)
Additions	196	648	63	7,070
Disposals	(4,647)	(2,181)	0	0
Cost end of year	111,560	9,266	63	4,424
Revaluations beginning of year	24,200	0	0	0
Exchange rate adjustments	(960)	0	0	0
Revaluations end of year	23,240	0	0	0
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(103,418)	(9,314)	0	0
Exchange rate adjustments	3,948	228	0	0
Depreciation for the year	(5,818)	(640)	(4)	0
Reversal regarding disposals	4,647	2,015	0	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(100,641)	(7,711)	(4)	0
Carrying amount end of year	34,159	1,555	59	4,424
	Receivables from group enterprises DKK'000	Investments in associates DKK'000	Receivables from associates DKK'000	Deposits DKK'000
9. Fixed asset investments				
Cost beginning of year	3,641	0	30,300	637
Additions	0	15,000	0	39
Disposals	0	0	(15,000)	0
Cost end of year	3,641	15,000	15,300	676
Carrying amount end of year	3,641	15,000	15,300	676

Notes to consolidated financial statements

	Deferred tax DKK'000
9. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	5,861
Additions	0
Disposals	(1,388)
Cost end of year	4,473
Carrying amount end of year	4,473

Receivable from group enterprises of DKK 3,641k falls due in 2020. Receivable from associates of DKK 15,300k is subordinated to certain financial lenders in the associated company. Repayment will not start until debt to the financial lenders has been paid, which is agreed to happen in 2020.

	Registered in	Equi- ty inte- rest %
10. Subsidiaries		
Plast Team Poland sp. z.o.o.	Slupsk, Poland	100.0
Plast Team Vertriebs GmbH	Flensburg, Germany	100.0
Plast Team Sweden AB	Gothenburg, Swe- den	100.0
	Registered in	Equity inte- rest %
11. Associates		
ROOM Copenhagen A/S	Copenhagen, Denmark	16.7

Notes to consolidated financial statements

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
12. Deferred tax		
Intangible assets	(247)	117
Property, plant and equipment	(2,744)	(3,583)
Inventories	(71)	113
Receivables	(119)	222
Liabilities other than provisions	(139)	227
Tax losses carried forward	4,840	5,182
	1,520	2,278

13. Prepayments

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
Prepaid expenses	980	1,490

	Instalments within 12 months 2014 DKK'000	Instalments within 12 months 2013 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2014 DKK'000
14. Long-term liabilities other than provisions			
Bank loans	400	0	1,607
Other credit institutions	1,250	1,667	5,833
Other payables	6,600	5,922	4,202
	8,250	7,589	11,642

No instalments due 5 years after the balance sheet date.

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
15. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	979	(1,263)
Increase/decrease in receivables	7,457	20,010
Increase/decrease in trade payables etc	(9,173)	(29,369)
Other changes	(1,125)	0
	(1,862)	(10,622)

Notes to consolidated financial statements

	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>
16. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>8,358</u>	<u>11,179</u>

17. Mortgages and securities

A floating charge of DKK 81,000k has been established as security for loan agreements covering assets with a total bookvalue of DKK 45,850k.

	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>
Trade receivables pledged as security for bank debt	<u>32.561</u>	<u>41.623</u>
Long-term receivables have been pledged as security for bank debt	<u>18.941</u>	<u>28.641</u>

18. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Jacob Andersen Holding ApS, 2680 Solrød Strand, CVR-nr. 26 99 55 58

Parent income statement for 2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Revenue	1	158,647	145,388
Cost of sales		<u>(133,604)</u>	<u>(122,135)</u>
Gross profit/loss		25,043	23,253
Staff costs	2	(12,405)	(12,344)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(1,529)	(1,279)
Other operating expenses		<u>(2,246)</u>	<u>(1,961)</u>
Operating profit/loss		8,863	7,669
Income from investments in group enterprises		(1,020)	(698)
Other financial income	4	842	4,446
Other financial expenses	5	<u>(4,718)</u>	<u>(7,817)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		3,967	3,600
Tax on profit/loss from ordinary activities	6	<u>(1,234)</u>	<u>(782)</u>
Profit/loss for the year		<u>2,733</u>	<u>2,818</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		(1,441)	(698)
Retained earnings		<u>4,174</u>	<u>3,516</u>
		<u>2,733</u>	<u>2,818</u>

Parent balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Acquired licences		1,499	2,469
Intangible assets	7	<u>1,499</u>	<u>2,469</u>
Plant and machinery		2,135	2,167
Other fixtures and fittings, tools and equipment		338	701
Leasehold improvements		59	0
Property, plant and equipment in progress		4,385	1,780
Property, plant and equipment	8	<u>6,917</u>	<u>4,648</u>
Investments in group enterprises		37,355	51,516
Receivables from group enterprises		3,641	3,641
Investments in associates		15,000	0
Receivables from associates		15,300	25,000
Deposits		676	637
Deferred tax	10	3,380	4,614
Fixed asset investments	9	<u>75,352</u>	<u>85,408</u>
Fixed assets		<u>83,768</u>	<u>92,525</u>
Manufactured goods and goods for resale		8,516	5,632
Inventories		<u>8,516</u>	<u>5,632</u>
Trade receivables		28,918	36,552
Receivables from group enterprises		6,059	1,816
Other short-term receivables		1,038	22
Prepayments	11	897	1,251
Receivables		<u>36,912</u>	<u>39,641</u>
Cash		<u>66</u>	<u>1,147</u>
Current assets		<u>45,494</u>	<u>46,420</u>
Assets		<u><u>129,262</u></u>	<u><u>138,945</u></u>

Parent balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>
Contributed capital	12	2,500	2,500
Reserve for net revaluation according to the equity method		23,347	37,675
Retained earnings		<u>29,916</u>	<u>15,578</u>
Equity		<u>55,763</u>	<u>55,753</u>
Provisions for investments in group enterprises	13	<u>3,525</u>	<u>0</u>
Provisions		<u>3,525</u>	<u>0</u>
Bank loans		1,607	0
Other credit institutions		5,833	5,833
Other payables		<u>4,202</u>	<u>5,922</u>
Non-current liabilities other than provisions	14	<u>11,642</u>	<u>11,755</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	14	8,250	7,589
Bank loans		23,929	28,590
Trade payables		6,476	2,142
Debt to group enterprises		13,426	27,541
Other payables		<u>6,251</u>	<u>5,575</u>
Current liabilities other than provisions		<u>58,332</u>	<u>71,437</u>
Liabilities other than provisions		<u>69,974</u>	<u>83,192</u>
Equity and liabilities		<u>129,262</u>	<u>138,945</u>
Unrecognised rental and lease commitments	15		
Mortgages and securities	16		
Related parties with controlling interest	17		

Parent statement of changes in equity for 2014

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equi- ty method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2,500	37,675	15,578	55,753
Exchange rate adjustments	0	(1,613)	0	(1,613)
Other adjustments	0	(1,110)	0	(1,110)
Distributed dividends from group enterpri- ses	0	(10,164)	10,164	0
Profit/loss for the year	0	(1,441)	4,174	2,733
Equity end of year	2,500	23,347	29,916	55,763

Notes to parent financial statements

	2014 DKK'000	2013 DKK'000
1. Revenue		
Denmark	55,402	58,433
Other countries	103,245	86,955
	158,647	145,388
	2014 DKK'000	2013 DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	12,618	13,123
Pension costs	927	861
Other social security costs	178	166
Staff costs classified as assets	(1,318)	(1,806)
	12,405	12,344
Average number of employees	20	17
	Remune- ration of manage- ment 2014 DKK'000	Remune- ration of manage- ment 2013 DKK'000
Total amount for management categories	2,554	2,435
	2,554	2,435
	2014 DKK'000	2013 DKK'000
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	1,009	619
Depreciation of property, plant and equipment	518	660
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	2	0
	1,529	1,279
	2014 DKK'000	2013 DKK'000
4. Other financial income		
Exchange rate adjustments	335	2,799
Other financial income	507	1,647
	842	4,446

Notes to parent financial statements

	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
5. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	506	3,123
Other financial expenses	4,212	4,694
	4,718	7,817
	2014	2013
	DKK'000	DKK'000
6. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	1,234	782
	1,234	782
		Acquired licences DKK'000
7. Intangible assets		
Cost beginning of year		5,193
Additions		39
Cost end of year		5,232
Amortisation and impairment losses beginning of year		(2,724)
Amortisation for the year		(1,009)
Amortisation and impairment losses end of year		(3,733)
Carrying amount end of year		1,499

Notes to parent financial statements

	Plant and machinery DKK'000	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
8. Property, plant and equipment				
Cost beginning of year	6,248	4,739	0	1,780
Transfer to and from other items	182	0	0	(182)
Additions	0	53	63	7,031
Disposals	0	(137)	0	(4,244)
Cost end of year	6,430	4,655	63	4,385
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(4,081)	(4,038)	0	0
Depreciation for the year	(214)	(300)	(4)	0
Reversal regarding disposals	0	21	0	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(4,295)	(4,317)	(4)	0
Carrying amount end of year	2,135	338	59	4,385

Notes to parent financial statements

	Investments in group enter- prises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000	Investments in associates DKK'000	Receivables from associates DKK'000
9. Fixed asset invest- ments				
Cost beginning of year	14,008	3,641	0	25,000
Additions	0	0	15,000	5,300
Disposals	0	0	0	(15,000)
Cost end of year	14,008	3,641	15,000	15,300
Revaluations beginning of year	37,508	0	0	0
Exchange rate adjustments	(1,613)	0	0	0
Share of profit/loss for the year	(1,020)	0	0	0
Dividend	(10,164)	0	0	0
Reversal of revaluations	(5,795)	0	0	0
Investments with negative equity depreciated over recei- vables	2,016	0	0	0
Investments with negative equity transferred to provisions	3,525	0	0	0
Other adjustments	(1,110)	0	0	0
Revaluations end of year	23,347	0	0	0
Carrying amount end of year	37,355	3,641	15,000	15,300

Notes to parent financial statements

	Deposits DKK'000	Deferred tax DKK'000
9. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	637	4,614
Additions	39	0
Disposals	0	(1,234)
Cost end of year	676	3,380
Revaluations beginning of year	0	0
Exchange rate adjustments	0	0
Share of profit/loss for the year	0	0
Dividend	0	0
Reversal of revaluations	0	0
Investments with negative equity depreciated over receivables	0	0
Investments with negative equity transferred to provisions	0	0
Other adjustments	0	0
Revaluations end of year	0	0
Carrying amount end of year	676	3,380

Receivable from group enterprises of DKK 3,641k falls due in 2020. Receivable from associates of DKK 15,300k is subordinated to certain financial lenders in the associated company. Repayment will not start until debt to the financial lenders has been paid, which is agreed to happen in 2020.

	2014 DKK'000	2013 DKK'000
10. Deferred tax		
Intangible assets	(247)	117
Property, plant and equipment	209	235
Inventories	0	46
Liabilities other than provisions	(39)	0
Tax losses carried forward	3,457	4,216
	3,380	4,614

11. Prepayments

	2014 DKK'000	2013 DKK'000
Prepaid expenses	897	1,251

Notes to parent financial statements

	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>	<u>2010</u> <u>DKK'000</u>
12. Contributed capital					
Changes in contributed capital					
Contributed capital beginning of year	2,500	2,500	2,500	2,500	2,000
Increase of capital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500</u>
Contributed capital end of year	<u>2,500</u>	<u>2,500</u>	<u>2,500</u>	<u>2,500</u>	<u>2,500</u>

The share capital consists of 2,500 shares of DKK 1,000 each.

The shares have not been divided into classes.

13. Provisions for investments in group enterprises

Provisions for investments in group enterprises comprise the negative equity of a subsidiary.

	<u>Instalments</u> <u>within 12</u> <u>months</u> <u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>Instalments</u> <u>within 12</u> <u>months</u> <u>2013</u> <u>DKK'000</u>	<u>Instalments</u> <u>beyond 12</u> <u>months</u> <u>2014</u> <u>DKK'000</u>
14. Long-term liabilities other than provisions			
Bank loans	400	0	1,607
Other credit institutions	1,250	1,667	5,833
Other payables	<u>6,600</u>	<u>5,922</u>	<u>4,202</u>
	<u>8,250</u>	<u>7,589</u>	<u>11,642</u>

No instalments due 5 years after the balance sheet date.

	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>
15. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>7,458</u>	<u>9,125</u>

Notes to parent financial statements

16. Mortgages and securities

A floating charge of DKK 81,000k has been established as security for loan agreements covering assets with a total bookvalue of DKK 45,850k.

	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	<u>2013</u> <u>DKK'000</u>
Trade receivables pledged as security for bank debt	<u>23.812</u>	<u>25.785</u>
Long-term receivables have been pledged as security for bank debt	<u>18.941</u>	<u>28.641</u>
Shares in subsidiaries pledged as security for bank debt	<u>37.355</u>	<u>51.516</u>

17. Related parties with controlling interest

The following related parties have a controlling interest in the group:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Plast Team Holding ApS	2850 Nærum	Shareholder, parent company
Jacob Andersen Holding ApS	2680 Solrød Strand	Ultimate parent Company
Jacob Andersen	2680 Solrød Strand	Ultimate majority shareholder